24/07/2019 Gmail - CONVOCAÇÃO 119ª REUNIÃO ORDINÁRIA 06/05/2014

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=007bb2e56f&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1466723489533561328&simpl=msg-f%3A146672… 2/14

SÉRGIO LUIZ GARAVELLI <sergio.garavelli@gmail.com>, TIAGO PIMENTEL SOUZA <tpls@terra.com.br>, VILMA
PIMENTA BARRETO <pimenta2107@gmail.com>, VINICIUS FUZEIRA DE SÁ E BENEVIDES
<vinicius.benevides@adasa.df.gov.br>, ÉGADES VERÍSSIMO DE OLIVEIRA <egadess@ig.com.br>, ÉGADES
VERÍSSIMO DE OLIVEIRA <floratecnologia@gmail.com>

CONVOCAÇÃO CONAM/DF

CONSELHO DE MEIO AMBIENTE DO DISTRITO FEDERAL – CONAM-DF
 119ª REUNIÃO ORDINÁRIA

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE MEIO AMBIENTE DO DISTRITO FEDERAL - CONAM-DF convoca os
membros deste Conselho para participarem da 119ª Reunião Ordinária a ser realizada no dia 06 de
maio de 2014 (terça - feira)  às 8h30min. Auditório da SEMARH, SEPN Quadra 511, Bloco C, 4º

andar - Ed. Bittar. (Pauta segue em anexo).

Dúvidas, favor contatar-nos pelo telefone 3214-5625 ou no pelo e-mail conamdf@gmail.com.

Desde já agradecemos a presença de todos.

Brasília, 29 de abril de 2014.

 PAULO LIMA

Presidente

CONAM/DF

OBS.:

ANEXO: Pauta 119ª Reunião Ordinária 06/05/2014.
ANEXO: Ata da 46ª e 47ª Reunião Extraordinária.
ANEXO: Relato Processo nº 391.001.442/2008 - Empresa Brasileira de Infra -
Estrutura Aeroportuária.
ANEXO: Relato Processo nº 391.000.460/2009 - Departamento de Estradas e Rodagem -
DER/DF.
O Relato Processo nº 391.000.978/2012 - Parcelamento de solo urbano ARIS Mestre
D'Armas. Segue posteriormente.

 Atenciosamente,

--
-------------------------------------------------------------------------------------------------
Conselho de Meio Ambiente do Distrito Federal – CONAM-DF
Secretaria Executiva de Órgãos Colegiados
SEORC/SEMARH
Tel.: 61 - 3214-5625
-------------------------------------------------------------------------------------------------

5 anexos

Pauta 119ª R.O.docx
68K

ATA 46ª R.E.docx
33K

ATA 47ª R.E.docx
21K

mailto:conamdf@gmail.com
tel:61%20-%203214-5625
https://mail.google.com/mail/u/1?ui=2&ik=007bb2e56f&view=att&th=145ad93e215e89f0&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_hul5o1tk0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1?ui=2&ik=007bb2e56f&view=att&th=145ad93e215e89f0&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_hul5q8041&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1?ui=2&ik=007bb2e56f&view=att&th=145ad93e215e89f0&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_hul5qihx2&safe=1&zw